
പതിനഞ്ചാം കേ
രള നിയമസഭ – അഞ്ചാം സകേ�ളനം
( 27.06.2022 മുതല്‍ 21.07.2022 വരെര  (ആരെ
 സിറ്റിംഗ് -15)

അംഗങ്ങള്‍ പരെ(ടുത്ത പ്രധാന  സഭാ നടപടി
ള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം

അംഗത്തിരെ3 കേപര്  :            ശ്രീ. മാണി സി 
ാപ്പന്‍ ഹാജര്‍ : 13

അടിയന്തര പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1. സ്വര്‍ണ്ണക്കടത്ത് കേ�സ് അട്ടിമറി

2. ഇകേക്കോ ങ്കെസന്‍സിറ്റീവ് കേസോണ്‍

3. എ ങ്കെ�.ജി.ങ്കെസന്ററിനും കേ�ോണ്‍ഗ്രസ്സ് ഓഫീസു�ള്‍ക്കും കേ/ങ്കെ0യുള്ള ആക്രമണം.

4.ആവിക്കല്‍കേതോട് മോലി/്യസംസ്ക0ണ പ്ലോന്റിങ്കെ/തിങ്കെ0യുള്ള പ്രതികേഷധ സമ0ം

5.സര്‍ക്കോ0ിങ്കെന്റ ധ/�ോ0്യ മോകേ/ജ്ങ്കെമന്റിങ്കെല ങ്കെ�ടു�ോ0്യസ്ഥത

6.ത കേAശസ്വയംഭ0ണസ്ഥോപ/ങ്ങളുങ്കെട വോര്‍ഷി� പദ്ധതി രൂപീ�0ണം

7.  ഇ0ിട്ടിയിങ്കെല കേIോംI് കേJോട/ം

8. അട്ടപ്പോടിയിങ്കെല ശിശുമ0ണങ്ങള്‍

9.വൈവദ്യുതി /ി0ക്ക് വര്‍ദ്ധ/

10.സംസ്ഥോ/ങ്കെത്ത കേറോഡു�ളുങ്കെട അറ്റകുറ്റപ്പണി�ള്‍
11. �ര്‍ഷ� സമൂഹം കേ/0ിടുന്ന പ്രതിസന്ധി

28.06.2022
30.06.2022
04.07.2022
05.07.2022
07.07.2022
12.07.2022
13.07.2022
14.07.2022
18.07.2022
19.07.2022
21.07.2022

                                                              സബ്മിഷന്‍

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി
                                                   ഇല്ല

                                                        നിയമ നിര്‍�ാണ 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                      അനൗകേB്യാഗി
ാംഗങ്ങളുരെട 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                               ഇല്ല


